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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nová Sídla  

ze dne 4. 12. 2018 

Přítomni: Josef Vít, Marie Prošková, Radek Peřina, Pavel Sigl, Petra Štolbová, 

Martin Vít, Ludmila Kulhavá 

Program jednání: 

1. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

2. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2019 

3. Návrh vstupu do Svazu měst a obcí ČR (SMO ČR) 

4. Aktuální dotační programy 

5. Přidělení čísla popisného – pan Pokorný 

6. Projednání smluv o věcném břemeni – kanalizace 

7. Informace z valné hromady Mikroregionu Litomyšlsko 

8. Informace ze schůzky Svazku obci skupinového vodovodu Fiala 

9. Pošta – různé 

10. Diskuze – závěr 

Průběh zasedání: 

1. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Nebylo uloženo. 

2. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2019  

Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce Nová Sídla s návrhem rozpočtu na 

rok 2019. Zastupitelstvo obce rozpočet projednalo. Tento návrh je vyvěšen na 

úřední desce. 

3. Návrh vstupu do Svazu měst a obcí ČR (SMO ČR) 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce s návrhem na vstup obce do Svazu 

měst a obcí ČR. Podmínkou vstupu obce je roční poplatek cca 2600 Kč (podle 

počtu obyvatel).  

Byl podán návrh na hlasování pro vstup obce do SMO ČR. 
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Usnesení č. 15 

Hlasování: 

 pro 7  

 proti 0  

 zdržel se 0  

Vstup obce Nová Sídla do SMO ČR byl schválen. 

4. Aktuální dotační programy 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce Nová Sídla o aktuálních 

dotačních programech. 

5. Přidělení čísla popisného – pan Pokorný 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce Nová Sídla s žádostí pana 

Pokorného P. o přidělení č. p.. Bylo mu přiděleno číslo popisné 82. 

6. Projednání smluv o věcném břemeni – kanalizace 

Projednání smluv o věcném břemeni – kanalizace bylo přeloženo na další 

zastupitelstvo z důvodu nedodání potřebných podkladů. 

7. Informace z valné hromady Mikroregionu Litomyšlsko 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce Nová Sídla o průběhu valné 

hromady Mikroregionu Litomyšlsko. 

8. Informace ze schůzky Svazku obcí skupinového vodovodu Fiala 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce Nová Sídla s obsahem schůzky 

Svazku obcí skupinového vodovodu Fiala. Cena vody pro rok 2019 je 34 Kč 

s DPH. 

9. Pošta – různé 

a) Starosta obce informoval zastupitelstvo obce Nová Sídla o průběhu 

jednání ohledně nedodělků a závad po kabelizaci v obci. Byl přislíben 

termín prací – březen 2019. 
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b) Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o výši poplatku – Liko 

Svitavy pro rok 2019 za svoz a odstranění nebezpečných odpadů, za 

svoz a odstranění komunálních odpadů, za zajištění separovaného 

sběru využitelných složek komunálního odpadu a zpětného odběru 

vyřazeného elektrozařízení. Poplatek byl schválen ve výši 684 Kč 

včetně 15% DPH na občana za rok. Místní poplatek zůstává ve výši 450 

Kč / osoba / nemovitost. 

c) Starosta obce informoval zastupitelstvo obce Nová Sídla o revizi 

dětského hřiště. 

10. Diskuze – závěr 

Zapsala:  D. Kmošková Ověřili:  M. Prošková 

 4. 12. 2018  R. Peřina 

   L. Kulhavá 

   M. Vít 

P. Sigl 

P. Štolbová 

    

  Starosta obce: J. Vít 
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